MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1 378/2022 Em 1 8 de maio de 2022

Câmara Municipal qç 4rqlaauara
Protocolo: 4957/2022 de 18/05/2022 15:35
Documento: Resposta Ro l ao Requerimento Ro 296/2022
Interessado: PREFEri'URA DO MUNICÍPIO DE ARAR.AQUARA
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Ruo Sõo Bento.887

CER..J.48Q.1:300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, pelo

presente. em resposta ao Requerimento n' 0296/2022. de autoria da Vereadora LUNA

MEYER, em anexo, encaminhámos a inclusa cópia do ofício expedido pela Secretaria

Municipal de Obras e Serviços Públicos

Colocando-nos à disposição para
renovamos os protestos de nossa estima e consideração

que fo

Atenciogm\nte

eDiNFtp SILVA

Prefeito NLÀ:ilçipa

© MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
# SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS g

Processo 22401/2022 Câmara Municipal de Araraquara

Araraquara, 17 de maio de 2.022

À
Chefia de Gabinete

Respondendo a solicitação do requerimento n.g 296/2022, protocolado

através do n.' 22.401/2022, na Rua Dr. José Logatti, 487 Selmi Dei 111 - informo os itens

solicitados:

1) 0 imóve! ettcontra-se ttturado, parcialmente limpo, }lecessitando de }nanueenção. Sem

débitos re/ererltes a exercícios anteriores

2) Sim. O débito está no »atar de R$ 4.858, 97 e o iPTU está em dia.

3) Sina :foi rinli$cado e mi[tlado. Cópia das in]iotuçõesl1.9 à ]], cópia das nlullas.j1.12 ü

4) Não

5) Sim, recebemos jbran} protacolados tias dias i 7/2/2022 Processo: !2428.f2022 e dia

24/3/2022 Processo: 2240}/2022 resKtllo dos despachos .fis.

6) O imóvel joi Jisculizado pela gerertcia responsável. não exIsTe nenhum impeditnento

lega! para que a Prefeitura autua o mesmo.

À disposição para maiores esclarecimentos

Coordenadora Executiva de Serviços Públicos

Renata

Rua São Bento, 840 Centro l Araraquara-SP/ CEP; 14801-901
Contato: (16)3301 5180 l Email: secobras@araraquara.sp.gov.br

'®
Processo:

Interessado

Prefeitura do Município de Araraquara
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos

b
ó'' 't

'PB'

SR Ía) FISCAL

Favor vistoriar e informar

Tatiane F. de O. Messiano

GERENTE DE FISCALIZAÇÃO DE SERVIÇOS PUBLICOS

A GERENCIA DE FISCALIZAÇÃO DE SERVIÇOS PUBLICOU

Local vistoriado em :311oaJZ'z- .& O(ploxl lz'&

l l INTIMADO o imóvel de l.C

lll!:l [MULTADOo móveldel.C.; 'Z'2..OS(?.032 - LP. LC

l MULTADO EM REINCIDÊNCIA o imóvel de l.C

1 1 1 ÁREA PÚBLICA o imóvel de 1. C

.e C4

RESOLVIDO o imóvel de 1. C

TAXA DO SERVIÇO de limpeza EXECUTADO do imóvel de 1. C

tll) (0c.,Ú.. /\itZR,w -,IR.., à. jC> 22 . 05G .032. ,
BI'w 'a-;ç\í'al

"]/...4-Ói-'b . 0

;,.d.,;.-':,.'ê..
'"i's==Ê'. .«..«. 3,

7aux 0Q , LP z LC -4,-«. M-
2 ÇÍ0 2- fZ 2 o 3lZZ/

'. 7.--4 -r;-.'F f.

;t,$ .{.,«

co-'Ja'e,tA4,«n c,o'.x

,.... â., . L':«A-.';C«-

CLAUDINEt

l.a liq\'tz-
!s .==P'

Fiscal Nqunictpa
Mau. 21.442-6

Rua São Bento, 840 Centro l Araraquara-SP/ CEP: 14.801-901
Contato: (1 6) 3301-5180 IE mail: secobras@araraquara.sp.gov.br

É d

@

1: 1:,; u'i%in:g.

@

«

@
M

@

;= :'E :w$T$Pl7

B

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
EMISSÃO: 1 1/04/202:

Ç

Dados Cadastrais POSIÇÃO ANALÍTICA DE LANÇAMENTOS do período de: a

Inscrição Cadastral: 22.056.032.00

Nome do Proprietário: MARCOS MIGUEL RASTILHO

NO Cadastro: 58053 Situação Fiscal: NORMAL

CPF/CNPJ

CPF/CNPJ

Bairro: ROBERTO SELMI DEI (JD)

CEP: 14806-344 Ano de Construção do 2018

Compromissário:

Endereço Imóvel: R JOSE LOGATTI {DR.) N' 0

Complementos: Quadra: 57

Atividade:

Lote:032

301,45 30,27
301,45 30,27

6,03 33,16

6,03 33,16

0,00

0,00

370,91

370,91

2022 PROCESSO

5,85
4.39
2,93
0.00

0.00

0,00
0.00
0,00
0,00

13.17

46,33

EXECUÇÃO
0.00
0.00
O.OQ

0.00
0.00
0,00

0.00
O.OQ

0.00

0.00

0,00

2
3

159.82
57.55

154.59
[6,35

146.35
[6.35

146.35
}õ.3s

146.as
}6.35

1.496,41
1.867,32

5
6
7
8
9
0

1.463,50
1.764,95

l0,95
41,22

8,79
14,82

0.00

0,00
14,82

2022
l

2022

268 - MULTA EDIFIC. MAL CONSERVADA CP LEI 18/1997
oooooi$: :. i:!: ':i l. :ll:: .. .j";; :: . :&Bl:: .bs/oõ/202zã©l@: l@@@ilgllã$ 3at .üo

331,80

2.096,75

TotalParcial

0,00

0,00

41,22

PROCESSO
0,00

0,00

46,33

EXECUÇÃO
0.00

0,00
0,00

331,80

331,80
2.199,12

117 - MULTA POR FALTA DE LIMPEZA DE TERRENO
o000122 06/04/2022 05/06/2022 - 1.958,42

1.958,42

4.055,17

120 - MULTA POR FALTA DE CONSERVAÇÃO OU À LIMPEZA
ooo0129 l®glê oe/@/20a@l$$$gã 05/06/2022 $:1gl$-@lã?g$1ãüg zo1.43Élgg981ãlÊ@l :o.oo

701.43 0.00

4.756,60 41,22

TotalParcial

0.00

0.00

41,22

0,00

0,00

14,82

PROCESSO
0.00

0,00

46,33

EXECUÇÃO
0,00

0,00
0,00

EXECUÇÃO
0,00

0,00
0.00

.958.42

1.958,42
4.157,54

2022
l

TotalParcial:

PROCESSO
0.00

0,00

46,33

701,43

701,43
4.858.97TotalParcial

0,00
14,82

14,82

Am. lIRa
ACORDOS VINCULADOS

Am. lida
1..ANÇAMENTO(S)SUSPENSO(S)

Avise

GIAP / demonstrativo de debito 11/04/2022 14:54 Usuário: TFOMESSIANO

DEMONSTRATIVO DEDÉBÊTO

EaG. Azh2D3L ygnÊlg. Bgl Erlnslpa! Gerrpsãa Milha Jut Hgng Igual S! da
2021 - 268 - MULTA EDIFIC. MAL CONSERVADA CP LEI 18/1997 PROCESSO EXECUÇÃO

.103-IMPOSTO PREDIAL
062459 ãg égÊH-8.#lg g :$ n/O1/2a22 146.35 4 69 2.93

)06245g l(}F02 2022 B.35 3 88 2.93
00624Sg gm8Ei$M i$iÊ$,$ng..n lalC3l2022 146.35 Z.38 2.93
)062459 1 1 IC)4. 2022 B.35 :) C)[)
D062459êg©8E %ã Êig"";$i$$g IG/05 2022 +46.35
11{)62459 10106 2022 6.35 ).00
DQfi2459B$:Êgl$g$1à #$bgi8.m- 41/a7/2Q22 146.35
)062459 10Fa8 2022 6.35 ].0a
3062459glígg#:h 8l:glg glE 42r09/2022 +46.35
[)[)62459 in. ' n 2022 h l5 l nn

#PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
Secretaria de Obras e Serviços Públicos

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

INTIMAÇÃO N' 27195/2022

Inscrição Cadastral: 22.056.032.00

Fica o (a) Sr. (a) MARCOS MIGUEL CASTILHO

Proprietário do imóvel sito à R JOSE LOGATTI (DR.) N' 0 LOTE 032 QUADRA 57
ROBERTO SELMI DEI (JD) ARARAQUARA SP CEP 14806-344

Residente à AVENIDA LEONARDO GOMES N' 260 JD ROBERTO SELMI DEI CEP
~ 14806-336 ARARAQUARA SP

Intimado à TORNAR HABITÁVEL OU LACRAR EDIFICAÇÃO ABANDONADA

No prazo de 10 DIAS dias a partir desta data, conforme Legislação

NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR 1 8 DE 22/12/1 997 E SUAS ALTERAÇÕES

Observação

Data Hora intimação: f}/IÍ/óz

Araraquara, 25 de Fevereiro de 2022 às 14:37

MARCOS MIGUELCASTILHO .TRICULA.NO,ê14426
FISC

.'®'
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Secretaria de Obras e Serviços Públicos: #

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

INTIMAÇÃO NO 27196/2022

Inscrição Cadastral: 22.056.032.00

Fica o (a) Sr. (a) MARCOS MIGUEL CASTILHO

Proprietário do imóvel sito à R JOSE LOGATTI (DR.) N' 0 LOTE 032 QUADRA 57
ROBERTO SELMI DEI (JD) AFRARAQUARA SP CEP 14806-344

Residente à AVENIDA LEONARDO GOMES NO 260 JD ROBERTO SELMI DEI CEP
14806-336 ARARAQUARA SP

Intimado à EFETUAR LIMPEZA DE TERRENO DE ACORDC) C/ ART. 148'

L.

No prazo de 10 DIAS dias a partir desta data, conforme Legislação

NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR 1 8 DE 22r1 2/1 997 E SUAS ALTERAÇÕES

Observação

Data Hora intimação ilglz,'

Araraquara, 25 de Fevereiro de 2022 às 14:38

MANCOS MIGUELCASTILHO

Z
CULA 4426

FISCAL

.'®'
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Secretaria de Obras e Serviços Públicos #

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

INTIMAÇÃO N' 27197/2022

Inscrição Cadastral: 22.056.032.00

Fica o (a) Sr. (a) MARCOS MIGUEL CASTILHO

Proprietário do imóvel sito à R JOSE LOGATTI (DR.) N' 0 LOTE 032 QUADRA 57
ROBERTO SELMI DEI (JD) ARARAQUAF{A SP CEP 14806-344

Residente à AVENIDA LEONARDO GOMES NO 260 JD ROBERTO SELMI DEI CEP
14806-336 ARARAQUARA SP

Intimado à EFETUAR LIMPEZA DE CALÇADA DE ACORDO C/ ART. 6

No prazo de 10 DIAS dias a par'tir desta data, conforme Legislação

NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR 18 DE 22/12/1997 E SUAS ALTERAÇÕES

QObservação b

Data Hora intimação: ;i/;/ó' ú-

Araraquara, 25 de Fevereiro de 2022 às 14:39

MARCOS MIGUELCASTILHO CULA N' â144Ê6
FISCAL

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

RUA SAO BENTO, 840 - CENTRO - ARARAQUARA - SP CEP: 14.801-901

Notificacão de Infracão e Imoosicão de Penalidade - NllP

INSCRIÇÃ022.056.032.00DATA
CONTRIBUINTE MARCOS MIGUEL CASTILHO

ENDEREÇO DE AVENIDA LEONARDO GOMES N' 260 JD ROBERTO SELMI DEI CEP 14806-336 ARARAQUARA SP

ENDEREÇO DO R JOSE LOGATTI (DR.) N' O LOTE 032 QUADRA 57 ROBERTO SELMI DEI (JD)ARARAQUARA SP CEP 14806-344

Recibo: 2022-MULTA EDIFIC. MAL CONSERVADA CP LEI 18/1997

Pelo presente, fica Vossa Senhoria notificada da constatação pela Gerência de Fiscalização de Serviços Públicos, da ocorrência

da infração prevista no. Artigo 13' e 156' da Lei Complementar 18/1997 e alterações no imóvel supramencionado. Nestes termos, e pela

presente, fica o(a) Proprietário(a) e/ou Compromissário(a) supra identificado(a), devidamente INTIMADO(A) a, no prazo de 30 (trinta) dias

contados do recebimento desta, efetuar o recolhimento do valor especiHlcado neste documento ou, querendo, apresentar recurso

administrativo, sob pena de operar-se a constituição definitiva do respectivo crédito a favor do Município de Araraquara e a imediata

cobrança administrativa e/ou judicial, com indicação do nome do(a) devedor(a) a protesto judicial e/ou penhora de bens, nos termos das
Leis Federais 9492/97 e 6830/80 e da Lei Municipal n' 5341/99.

Observações
De acordo com o Art. 13 e Art 156 da LC 18/1997 e suas alterações

Data da Multa: 06/04/2022

© PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
llCIPALDE GESTAOEFINANÇAS

:a, PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
W' SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÀa E FINANÇA

NOMEDOSACADO

120007 - MARCOS

NOMEDOSACADO

120007 - MARCOS

MULTA EDIFIG. MAL CONSERVADA CP LEI l&1997 2022

B1670000003 6 31800306202 9 20605000000 2 000745

l l l l l l l l l l l 111111111
08268 5 Z'

@W W Bi H #
HMmIM

© PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
Rua São Bento, 840 - Centro - Araraquara - SP CEP: 14801-901

Correspondências
9.91 .23.301 0-1 - DR/SPI

Prefeitura do Município de
Araraquara

MARCOSMIGUELCASTILHO
AVENIDA LEONARDO GOMES N' 260 JD ROBERTO SELMI DEI CEP 14806-336 ARARAQUARA SP

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

RUA SAO BENTO, 840 - CENTRO - ARARAQUARA - SP CEP: 14.801-901

INSCRIÇÃO 22.056.032.00 DATA
CONTRIBUINTE MARCOS MIGUEL CASTILHO

ENDEREÇO DE AVENIDA LEONARDO GOMES N' 260 JD ROBERTO SELMI DEI CEP 14806-336 ARARAQUARA SP

ENDEREÇO DO R JOSE LOGATTI (DR.) NO 0 LOTE 032 QUADRA 57 ROBERTO SELMI DEI (JD) ARARAQUARA SP CEP 14806-344

Recibo: 2022-MULTA POR FALTA DE LIMPEZA DE TERRENO

Pelo presente, fica Vossa Senhoria notificada da constatação pela Gerência de Fiscalização de Serviços Públicos, da ocorrência

da infração prevista no Artigo 148', da Lei Complementar 18/1997 e alterações, no imóvel supramencionado, pelo que Ihe Êoi imposta a

multa de acordo com artigo 152 da LC 917/2019. Nestes tentos, e pela presente, üicâ o(a) Proprietário(a) e/ou Compromissário(a) supra
Identificado(a), devidamente INTIMADO(A) a, no prazo de 30 (trinta) dias contados do recebimento desta, efetuar o recolhimento do valor

especificado neste documento ou, querendo, apresentar recurso administrativo, protocolar no site www.araraquara.sp.gov.br, protocolo

on-linfa, no prazo de lO (dez) dias a partir do recebimento desta, sob pena de operar-se a constituição definitiva do respectivo crédito a
favor do Município de Araraquara e a imediata cobrança administrativa c/ou judicial, com indicação do nome do(a) devedor(a) a protesto

judicial e/ou penhora de bens, nos termos das Leis Federais 9492/97 e 6830/80 e da Lei Municipal n' 5341/99.

Observações

Data da Multa: 06/04/2022

8 :i: Ei:: .::.n:iE::i.::iE, 6: ::si:Fi:'i=.=?.n:i";':i:EiE.
120007-MARCOS MIGUELCASTILHO

MULTA POR FALTA DE LIMPEZA DE TERRENO 2022 I NOSSO NÚMERO:
DATA GEFUÇÃONão receber após o vencimento. emitir novo boleto junto ao

até Q vencimento nas Casas lotéricas e nos
Postos de Auto Atendimento Bancários.

/ENGihtEvro@ã% ig os/06/2022 :-)faTAL

Nãa receber aPóS 0 vencimento, emitir nQVQ bQ
atendimBntQ.Pagável até 0 vencimento nas CaSaS lotéricas e nos POSTOS de Aula
atendimento Banhar

© PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
Rua São Bento, 840 - Centro - Araraquara - SP CEP: 14801-901

Correspondências
9.91 .23.301 0-1 - DR/SPI
Prefeitura do Município de

Araraquara

MARCOS MIGUELCASTILHO
AVENiDAJLEONARDO GOMES N' 260 JD ROBERTO SELMI DEI CEP 14806-336 ARARAQUARA SP

+-

©
.q

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

RUA SAO BENTO, 840 - CENTRO - ARARAQUARA - SP CEP: 14.801-901

NSCRIÇÃ0 22.056.032.00 DATA
CONTRIBUINTE MARCOS MIGUEL CASTILHO

ENDEREÇO DE AVENIDA LEONARDO GOMES N' 260 JD ROBERTO SELMI DEI CEP 14806-336 ARARAQUARA SP

ENDEREÇO DO R JOSE LOGA'n'l (DR.) N' O LOTE 032 QUADRA 57 ROBERTO SELMI DEI (JD)ARARAQUARA SP CEP 14806-344

Recibo: 2022-MULTA POR FALTA DE CONSERVAÇÃO ou À LIMPEZA DO PASSEIO PÚBLICO

Pelo presente, bica Vossa Senhoria notificada da constatação pela Gerência de Fiscalização de Serviços Públicos, da ocorrência

da inflação prevista no Artigo 6' da Lei Complementar 18/1997 e alterações, no imóvel supramencionado, pelo que Ihe foi imposta

multa de l UFM -- Uma Unidade Fiscal Municipal, por metro linear de testada do imóvel. Nestes termos, e pela presente, fica o(a)
Proprietário(a) e/ou Compromissário(a) supra identificado(a), devidamente INTIMADO(A) a, no prazo de 30 (trinta) dias contados do

recebimento desta, efetuar o recolhimento do valor especificado neste documento ou, querendo, apresentar recurso administrativo,

protocolar no site www.araraquara.sp.gov.br, protocolo on-linfa, no prazo de 10 ( dez) dias, a partir do recebimento desta, sob pena de

operar-se a constituição deHlnitiva do respectivo crédito a favor do Município de Araraquara e a imediata cobrança administrativa e/ou

judicial, com indicação do nome do(a) devedor(a) a protesto judicial e/ou penhora de bens, nos termos das Leis Federais 9492/97 e
6830/80 e da Lei Municipal n' 5341/99.

Observações

Data da Multa: 06/04/2022

i :. lil ê;l:Ü

® PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
:l:E11 =: .11'y.H!-:'=::e

2022

$

120007-MARCOSMIGUELCASTILHO

GESTAOEFINANÇAS

Não receberap

Atendimento B:

MULTA POR FALTA DE LIMPEZA DOPASSEIO

Não rece

dimento.Pagáve
Postos de Auto Atend B

C

81610000007 3 01430306202 1 20605000000 2 00074508265.h

11 11 11 illl lll l IÍliÍÍlill 11111 iiÍÍM H ll l l llH 111111 l

® PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
Rua São Bento, 840 - Centro - Araraquara - SP CEP: 14801-901

Correspondências
9.91 .23.3010-1 - DR/SPI

Prefeitura do Município de
Araraquara

MARCOS MIGUELCASTILHO
AVENIDA LEONARDO GOMES N' 260 JD ROBERTO SELMI DEI CEP 14806-336 ARARAQUARA SP

?Face:i$c !nstiÍuiçãai P efeilura Oo &ã!: iciplo Dc Âraraq!

ENa00$4 Í)çl$erviços Públicos&
[./5"'

,'.:« [!=

DataRecebimento Recebido Recebido Por Unidade Destino Emitir

2'VIANão

05/04/2022 Sim 2aVIA

ANI

Processo/Ano: 12428/2022

Énentaçãa

Ir LinhasQ«

15

CotaMovto Unidade Origem : Tramitação Tramitador

10 05/04/2022

04/04/2022

85 - Gerência de

Fiscalização de
Serviços
Públicos

Pagi

!;:E=.: --""-',-«,""'""
LOPES IAR EINFORMAR.

85 - Gerência de

Fiscalização de
Serviços Públicos

85 - Gerência de
Fiscalização de

Serviços
Públicos

::::=:: ""-. --«"""-"
LOPES EM 18/03/2022.

MANUELA 85-Gerênciade

'Tm::; =::==..=:
SRTA-M.FAVORAGUARD

AROPRAZO DEVENCIM

ENTODAINTIMAÇÃO.RE
FORNO DOAREou EDiT

AL.COMPROVANDOORE
CEBIMENTO PELOPROP

RIETARIO EOU RESPON
SÁVEL

85 - Gerência de

Fiscalização de
Serviços

Públicos

MANUELA

RODRIGUES
LOPES

MANUELA 85-Gerênciade
Fiscalização de

'LOPES Serviços Públicos

ÀGFSP,EMVISTORIA NO

DIA 25/02/2022. DETERMf
NOU-SE:INTIMADOAIC.2

2.056.a32-CA. LP E LC. IM
OVELEMTOTALESTADO

DEABANDONO;hiATO PE
LACALÇADAEPORTOD
O O QUINTAUTERRENO;
ENORMEÁRVORE.GALH

OS ESTÃO A\INÇADO SO
BRETELHADO;PEQUENA
ENTRADANALATERAL,T
OTALMENTEABERTA.FA

CILITANDOAENTRADA D
E QUALQUER PESSOA; A

FRENTE DOIMóVELEST
ÁFECHADAPORPORTÃ
O.FOTOSANEXAS

85 - Gerência de

Fiscalização de
Serviços
Públicos

MANUELA

RODRIGUES
LOPES

2682-

439 -Secret

Municipal das
Obras e Serviço

Públicas

RODRMANU:!:ES FISCAL-C, FIU/0R V}STOR

.'P:s '":'"o«"
MANUELA 85-Gerênciade

"H::; :H:==-:::;
439-Secretari

Municipal da:
Obras e Serviço

Públicos

GISELE

BOTAM

ROSA

ÀGERÊNCIA DEFISCALIZ

AÇAOFAVORVERIFICAR
EINFORMAR

2682

MANUELA

RODRIGUES

LOPES

439- Secretaria
Municipal das

Obras e Serviços
Públicos

439-Secretaria

Municipal das
Obras e Serviço

Públicos

GISELE

BOTAN

ROSA
À C.E.S.P

r096 -

GISELE

BOTAN ROSA

439-Secretaria
Municipal das

Obras e Serviços
Públicos

369 - Cheüla de

Gabinete

JULIANA
VIVIANI

BEZERRA

470

JEFERSON
BENTO

BORGES
CORREA

439-Secretaria
Municipal das

Obras e Serviços
Públicos

64-Seção de
Protocol

RESINA
ANGÉLICA PARAAS DEVIDAS PREVI

DA SIL\M DÊNCIAS
FIDENIS

840

JULIANA
VIVEANI

BEZERRA

369 - Chefia d
Gabinete

64-Seçãod
Protocol

REGINA

ANGÉLICA
DA SIL\n
FIDENIS

72-REGINA
ANGÉLICA

DA SIL\n
FIDENIS

164-Seção d
Protocolo

Processo !nstituiçãot Pre?e terá Do M !11icipio Oe Âraroqi

ENã00$4 e){: $€1wiços Púbiii;os# inicio

TramitadorTramitação Cota Data Recebimento Recebido Recebido Por Unidade Destino Emitir

28/03/2022 Sim 2'VIA

25/03/2022 28/03/2022 2'VIA

Para providencial.25/03/2022 Sim 2oVIA

24/03/2022 25/03/2022 Sim 2oVIA

24/03/2022 24/03/2022 Sim 2'VIA

Ger$g}8{!.#ÊÊ811Wi:$X#$g$!/\NO

Processo/Ano: 22401/2022

Q Linhas
Açõi

Unidade Origi

439 -Secretaria

Municipal das
Obras e Serviços

Públicos

Paginas

GISELE

BOTAN
ROSA

À GERÊNCIA DE FISCALIZA

ÇAOFAVORVERIFECAR EI
NFORMAR .©;

85 - Gerência de

==::==. =;
439 -Secretaria
Municipal das

Obras e Serviços
Públicos

GISELE

BOTAN

ROSA

À C.E.S.P.
096

GtSELE

BOTAN ROSA

439- Secret

Municipal da:
abras e Serviço

Públicos

369 - Chefia d
Gabinete

JULIANA
VIVIANI

BEZERRA

470

JEFERSON

BENTO

BORGES
CORRIA

439-Secret

Municipal das
Obras e Serviços

Públicos

369 - Chefia d-
Gabínete

ROSARIA

DEFATIMA PARA DEVIDAS PROVIDEN
MEDEIROS CLÃS.

GILENO

B40

JULIANA
VIVIANI

BEZERRA

369 - Chefia de
Gabinete

369 - Chefia dl
Gabinete

ROGARIA

DEFÁTIMA

MEDEIROS

GILENO

2975

ROSARIA DE
FÀTIMA

MEDEIROS
GILENO

369 - Chefia di
Gabinete